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

ÎÊÍÀ ÄÂÅÐÈ ÂÈÒÐÀÆÈ

0(555) 999 630

10
54

Летняя акция!Летняя акция!
При заказе окна со сложным
механизмом - на второе окно
сложный механизм В ПОДАРОК

НЕДВИЖИМОСТИ
КЫРГЫЗСТАНА

www.m2.kg 0312 660 680, 0501 660 680

Продажа
купля

аренда

строительная компания

ГОКТАШ

ЖИЛОЙ КОМПЛЕКС

1-, 2-КОМНАТНЫЕ
КВАРТИРЫ

0(708) 047352ул.Токтогула, 167

11
02
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1094

960000

КВАРТИРЫ

30000

Кыргызская Республика
г.Бишкек, ул.Октябрьская 169
ИНН: 00103201110123
E-mail: aziastroikompleks@mail.ru

«Àçèÿñòðîéêîìïëåêñ»

«Àçèÿñòðîéêîìïëåêñ»é

Проводка центральной канализации, водопроводных
и тепловых сетей (наружные сети)

Установка элеваторных узлов

0312 53 02 62
0700 84 83 38
0772 65 98 14

2097

Установка насосных станций
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ЖИЛОЙ ДОМ

«ÀÊ-ÍÈÅÒ»

ÑÒÀÐÒ ÏÐÎÄÀÆ
от 31 500 сом/м²

2103

РАССРОЧКА до 24 месяцев

Развитая
инфраструктура

Благоустроенная
территория

центральные
коммуникации

ÏÐ.×ÓÉ – ÓË.ÊÓÐÌÀÍÆÀÍ ÄÀÒÊÀ

+996 704 54 22 22

детская
площадка
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— это жилой комплекс в самом
экологически чистом и зеленом районе г.Бишкека

комнатные
КВАРТИРЫ

КОМФОРТ!
КАЧЕСТВО!
БЕЗОПАСНОСТЬ!

5 микрорайон, БОТАНИЧЕСКИЙ САД, по ул.Каралаева (бывшая ул.Набережная)

КУПИ КВАРТИРУ
и выиграй
АВТОМОБИЛЬ

ОТДЕЛ ПРОДАЖ
г.Бишкек
4 микрорайон
ул.Каралаева 26/1

0553 511 577
0772 511 577

0312 511 577
0500 511 577

www.progroup.kg

ПРЕИМУЩЕСТВА

КОМНАТНАЯ Общая площадь

КВАРТИРА 144,2м²

СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ

ГЛАВНЫЙ ПРИЗ

И МНОГО ДРУГИХ ЦЕННЫХ ПРИЗОВ

БОЛЬШИЕ СКИДКИ
НА БОЛЬШИЕ
КВАДРАТУРЫ!

1095

СДАЧА
ПОД САМООТДЕЛКУ
ДЕКАБРЬ 2019г.

КОМ
КАЧ
БЕЗ

ПРЕ

ПОД
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WWW.BAIDARGROUP.KG

в самом центре города!

рассрочка ‒ 6 месяцев без %

1-2-3-4 комнатные
квартиры

Обмен на авто и квартиры

ул.ОРОЗБЕКОВА, 19
ПЕРЕСЕКАЕТ ул.МОСКОВСКАЯ

0556 930-931, 0706 930-931

1091

дом сдан под самоотделку
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Компания «Европолис»
представляет

15-этажный  Клубный дом

«ФАНТАЗИЯ»
премиум-класса

ул.Токомбаева/ул.Ж.Пудовкина

Дом сдан в эксплуатацию
есть техпаспорта

от 63 000 сом/м2от 63 000 сом/м2

жилой комплексжилой комплексжилой комплекс

2-3-4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
ПСО и с ремонтом

Технология строительства:
� ж/б монолит – кирпич
� высота потолков – 3.3 м

РАССРОЧКА до 6 месяцев

0557 790 790, 0550 599 889

10
45
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CENTRAL PARK
ЖИЛОЙ КОМПЛЕКС  ПРЕМИУМ-КЛАССА

1, 2-õ, 3-õ, 4-õ 1, 2-õ, 3-õ, 4-õ ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÈÅ ÏÎÌÅÙÅÍÈßÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÈÅ ÏÎÌÅÙÅÍÈß

� Охраняемая зона
� Подземный паркинг
� Парковая зона
� Вертикальное озеленение
� Детская площадка
� Бесшумные скоростные лифты
� Тепло и звукоизоляция
� Высокоскоростной интернет
� Кабельное ТВ

пр.Ч.Айтматова, 299/5
(пер.Южная Магистраль)

ÐÀÑÑÐÎ×ÊÀ ÄÎ 26 ÌÅÑßÖÅÂ, ÁÅÇ %ÐÀÑÑÐÎ×ÊÀ ÄÎ 26 ÌÅÑßÖÅÂ, ÁÅÇ %

www.act-building.kg

ОТДЕЛ ПРОДАЖ

0 707 98 89 89
0 755 98 89 89

2023

Для тех, кто ценитДля тех, кто ценит
качество и комфорт!качество и комфорт!
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Продаю
1-к.кв.

Правд/Бок,31м²+2лодж,инд,4/5,н/у, т.0500 510036
Киев/М.Гв, инд, 5/7, 34м²+2лодж, т.0700 940638
Мос/Совет, 4/5, инд, 31м², н/у, т.0500 510035
Чуй/Карп, 106с, 4/9, н/у, отл/с, т.0500 510026
Джаман/Душ,г/т,2-к обьедин.,21м², т.0500 510037
12мкр, 106с, 8/9, хор, 2лодж, т.0500 510037
Мос/Совет,43м²,6/9,н/у,меб и тех,ср! т.0500 510020
Восток-5, 105с, 3/9, н/у, хор/с, т.0500 510037
Фрунз/Шевч, 7/9, элит, 62м², рем, т.0500 510012
Центр, 5/10, элит, 51м², рем, сроч! т.0700 940638
Юж.маг, р-н отель Жаннат, 2/10, элит, 62м², псо, 
т.0500 510012

2-к.кв.
Ахун/Ш.Руст, 3/4, н/у, хор/с, т.0500 510026
8мкр, инд, 45м², 3/5, н/у, т.0500 510035
Ср.Джал, 3/5, н/у, 105с, деш, хор/с, т.0500 510012
Политех, 2/4, н/у, рем, т.0500 510035
Бок/Манаса, 2/3, кирп, хор/с, т.0500 510012
Ахун/Душ, 4/4, кирп, хор/с, т.0500 510012
Исан/Бок, 4/5, инд, 50м², хор/с, т.0700 940638
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
СРОЧНО! 2-комнатная, с.Ала-Тоо. На 
2 этаже в 2-этажном доме, в подъ-
езде 8 квартир, с балконом, сделан 
косметический ремонт, с/у совме-
щенный, чисто, аккуратно. На 1 эта-
же, под балконом есть пристройка, 
поэтому можно расширить квартиру 
еще на 1 комнату. От остановки не-

далеко, рядом школа, садик.
Т.: 0708 632020 Руслан 0295

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Срочно! Б/п, центр, элитная, франц. 
проект, 120м², 4 комнаты, лоджия, 
7/10 этаж, евро – Испания, Италия, 
Бельгия. Ремонт делали для себя, в/
комм, с/у разд., теплый пол, интер-
нет, тв, видеодомофон, 3 видеока-
меры на лестн. площадке, бр. дверь, 
огражд. внутр. двор, детская пло-
щадка, лифт, паркинг, по периметру 

дома всё под видео охраной.
Т.: 0550 584967 0239

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
1-комнатная, в новом доме, Гоголя-
Фрунзе жк«Империал». С отличным 
ремонтом, не угловая, лоджия со 
стороны кухни, санузел совмещен, 
квартира на 7 этаже из 14, есть ин-
тернет, проведены все коммуника-
ции, развита инфраструктура, шко-

ла, детский сад, магазины, кафе.
Т.: 0555 869239

0297

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 4 550 000 сом.
Кирпичный, 140м², 2 уровня, р-н 
Арча-Бешик от ул.Ахунбаева 350м. 
Участок 4 сотки, огорожен металл. 
забором. Евроремонт, окна пласти-
ковые, центральная канализация, 
санузел в доме, электричество, ото-
пление смешанное. Утеплен, стены 
в 1,5 кирпича. Дом строился по про-

екту и сдан в эксплуатацию.
Т.: 0555 728619 0700758701 0029
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ÏÐÎÄÀÞ
1-Ê. ÊÂ.

Ср! ц/дог,Мед.Акад,инд,3/5,б/п. т.0755887780

Ср! ц/дог,Ток/М.Гв,инд,4/5,30м2. т.0500994055

Ср!2.1 млн/с,центр,104с,5/5,л/з,рем,торг. т.0553131131

Ср!2.38 млн/с,12мкр,106с,2эт,в/комм. т.0755887780

Ср. деш,Политех,хор/сост. т.0556145586

Ср. ц/дог,Политех,евро. т.0706181954 0709417493

деш,Улан-2,106с,5/9,45м2. т.0702504022

недор,Юг-7,элит,8/13,рем,меб. т.0707601199

недор,9мкр,105с,1/5. т.0707601199

ц/дог,Улан-2,106с,3/9,н/у. т.0700001359

ц/дог,по.Иваницына,кирп,7/9,62м2,ц/к. т.0755887780

ц/дог,Тунгуч-1,8/10,хор.сост. т.0700001359

ц/дог,104с,5/5,евро,н/у. т.0507777313

ц/дог,Исан/Бок,кирп,4/10,52м2,рем. т.0705443401

ц/дог,Чекиш-Ата,4/5,хор.сост. т.0773856413

ц/дог,р/н.Кудайб,104с,3/3,обмен. т.0708898879

ц/дог,ЖД"Манас",Ахунб/Джунус,расср. . т.0704884488

ц/дог,Мира/Ю.Маг, жк"Сentral park",рассрочка т.0707988989, 
0755988989

ц/дог,6мкр,нов.сантехника. т.0700779669

ц/дог,р-к.Ош,9эт,48м2,н/у. т.0700779669

ц/дог,Кок-Жар,105с,3/9,рем,б/п. т.0771206718

ц/дог,Джаманб/Мира,8эт,н/у,б/р. т.0550020933

ц/дог,3мкр,104с,1/4,л/з,н/у,погреб,тепл. т.0554800533

ц/дог,6мкр,Наб,106с,9/9,43м2,2л/з,меб. т.0770012727

ц/дог,малосем,32м2,псо. т.0502880228

ц/дог,центр,элит,55м2,псо. т.0709907010

ц/дог,Сал/Айтмат,106с/улуч,7/9,45,6м2,ц/ком. Т.0706671166

ц/дог,Сов/Скряб,Авангард. т.0701888380

ц/дог,10мкр,Совет,104с,2/4,н/у. т.0551400220

ц/дог,Чуй/Карп,105с,н/у,л/з,рем. т.0551400220

ц/дог,5мкр,104с,2/4,л/з,рем. т.0551400220

ц/дог,Асанбай,105с,2/5,л/з. т.0551400220

ц/дог,7мкр,106с,4/9,2л/з. т.0500433223

ц/дог,Бок/Ибраим,106с,3/9,2лодж. т.0552722111

ц/дог,Тын/Бок,10/12. т.0554100151

ц/дог,Политех,Ташкумыр,инд,1/4, т.0550808807

ц/дог,Абая/Медерова,элит,1/5,46м2. т.0553357570

ц/дог,центр,2/3,28м2,евро. т.0703358888

ц/дог,Таатан,инд,5/5,52м2,торг. т.0554075400

ц/дог,р-н.Шоро,г/т,25м2,рем,с/у,душ. т.0770249249

ц/дог,Джал-15,элит,4эт,46м2,рем,обм/ипот. т.0999611611

ц/дог,Ахун/Мира,кирп,стал,в/комм. т.0703160747

ц/дог,Прав/Бок,106с,3/9,35м2,2лодж. т.0552722111

ц/дог,Ман/Киев,стал,2/3,н/у. т.0555366207

ц/дог,Ж.Жолу/Умет,4эт,40м2,псо. т.0772113193

ц/дог,В.Джал,106с,4/9,рем,в/обмен. т.0705207651

ц/дог,В-5,Акимиат,4/9,б/п. т.0500345956

ц/дог,Ахун/Ш.Руст,5/5,18м2,рем,н/у. т.0555990866

ц/дог,ж/м.К-Жыгач,ул.Дордой. т.0770124547

ц/дог,Тимиряз/Жумаб,расср. без %,б/п. т.0551391111

ц/дог,Н.Джал,3/7,48м2,рем. т.0705876000

ц/дог,Физприб,хрущ,отл/рем,б/п. т.0705333171

ц/дог,Бок/Турус,8/9,46м2,рем,б/п. т.0702538369
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

Ср! ц/дог,Турус/Токт,инд,3эт,100м2,кред. т.0550460313

Ср! ц/дог,ГосРегистр,4/12,113,01м2,псо. т.0500994055

Ср!48 т.с/м2,Ш.Руст/А.Баатыра,8/12,110м2. т.0771587236

Ср. ц/дог,Умет/Киев,160м2,10/10,евро,б/п. т.0772540864

ц/дог,Сов/Токт,инд,9/9,100м2,4лодж. т.0701036203

ц/дог,Кок-Жар,106с,5/9,100м2,рем,ц/ком,2с/у. Т.0777360447

ц/дог,Мира/Ю.Маг,жк"СentralРark",рассрочка.т.0707988989, 
0755988989

ц/дог,Дж-23, рассрочка, обмен т.0557692662, 0705692662

ц/дог,Ак-Кеме,"Ихлас",элит,11/12,110м2,псо.т.0777360447

ц/дог,8мкр,дом/мебели.т.0555891618

ц/дог,Джал-29,105с,1/9,78м2,н/у,б/п. т.0554493886

ц/дог,Киев/Умет,элит,10/10,160м2,2с/у,рем. т.0772540864

ц/дог,Ош.р-к,инд,2/5,77м2,лодж,2балк,н/у. т.0551655975

ц/дог,С.Батора/Токомб,элит,9/10,125м2,вар. т.0553208222

ц/дог,Бишкек,студ,10/10,74м2,ц/ком,псо,2020г т.0553208222

ц/дог,Юж.Маг/Манаса,5/6,120м2,рем,б/меб,вар. Т.0772404141

ц/дог,Исан/Бок,106с,7/9,5лодж,н/у. т.0559777519

ц/дог,Умет/Киевс,кирп,элит,9/10,145м2,рем. т.0778177266

ц/дог,9мкр,по.Донец,кирп,2ур,5эт,195м2. т.0709794424

ц/дог,Мира,91,8/11,118м2,рем,меб,тех. т.0555914091

ц/дог,Эркинд/Киевс,стал,4/5,84м2б/рем. т.0555187861

ц/дог,центр. т.0550492564,0554068797,626435

ц/дог,Моск/Шопок,105с,7/9,78м2,хор/сост,угл. т.0776230123

ц/дог,мкр.Кок-Жар,кирп,инд,3/7,130м2,2с/у. т.0772165322

ц/дог,Правда/Моск,105,9/9,85м2,н/у,б/п. т.0773721906

ц/дог,Пишпек,инд,4/5,77м2,косм/рем. т.0755889889

ц/дог,г.Бишкек,8/12,127м2,б/меб. т.0557122141

ц/дог,р-н.1000мел,инд,9/9,х/сост. т.0550668883

ц/дог,В-5,Акимиат,1/9,б/п. т.0500345956

ц/дог,Чокм/Розб,элит,11/13,231м2,псо. т.0777349462

ц/дог,Золотой.квадрат,рем,меб. т.0555313233

ц/дог,центр,4/6,166м2,диз/рем,4л/з. т.0772377733

5-Ê. ÊÂ.
11.76 млн/с,центр,элит,2/9,205м2,6лодж. т.0552256565

Пент,14млн/с,К2,ул.Бакаев,клуб.дом,267м2,псо Т.0553208222

Пент,7к,5.6 млн/с,Ср.Джал,226м2,псо,меняю. т.0708314814

Пентх, ц/дог,элит.р-н,6к,220м2,10/11,псо. т.0701555591

Пентх, ц/дог,Логв/Фрун,элит,10эт,160м2. т.0706004002

Пентх, ц/дог,Сов/Ток,220м2,н/у,3с/у. т.0552081514

Пентх, ц/дог,Ак-Кеме,"Триангл"10/11,170м2. т.0777360447

Пентх, ц/дог,Фрун/Турус,2ур,9-10эт,140м2. т.0556221112

Ср!Таунх, ц/дог,Ак-Марал,вар. т.0705557777

Таунх, ц/дог,Ахун/Матрос,3ур,206м2. т.0772306222

Таунхаус, ц/дог,Вип.Гор,220м2,2с. т.0552256565

ц/дог,Токт/Прав,кирп,инд,7/7(+техн.эт),146м2,рем.клад/
подъз,парковка,хор/сост. т.0708211131

ц/дог,стад.Омурзак,2эт,200м2,4лодж,4с/у,меб. Т.0555292980

ц/дог,Моск/Сверд,кирп,инд,6к,2ур,164м2. т.0500919599

ц/дог,Асанбай,105с,5/5,105м2,евро. т.0704880018

ц/дог,Т.Молд/Абдым,кирп,2/9,256м2. т.0555920183

ц/дог,Юж.Маг/Мира,элит,300м2,меб,+тех. т.0775655002

ц/дог,Чуй/Ш.Баатыра,В-5,в нов.доме,б/п. т.0550550700

ÄÎÌÀ
1.12 млн/с,Пишпек,3к,45м2,ц/к. т.0705443401

1.68 млн/с,В-5,2к,сарай,2с. т.0553918150

1.9 млн/с,Сов/Широн,инд,че/пр,3/5,70м2. т.0550955984

2.450 млн/с,З-Авт,4к,газ,ц/к,4с. т.0776969966

2.8 млн/с,ж/м.К-Жигач,газ,ц/к,5с. т.0705457750

2дома, ц/дог,Баха/Валд,ц/к,3ф,21с,б/п, т.0707057120

3.85 млн/с,Тунгуч,кирп,3к,100м2,меб,4с. т.0704199288

3.85 млн/с,Раб.Гор,3к,б/п. т.0554675778

4.06 млн/с,Арча-Бешик,3к,кух,ц/к,3с. т.0705443401

4.1 млн/с,р-к.Ал,кирп,80м2,б/п,9с. т.0700361193

4.200 млн/с,Исан/Васил,5к,92м2,ц/ком,уч.4с. т.0550449325

4.850 млн/с,Курен.265/Турусб,манс,3спал,хол,кухня, 
с/у, погреб,навес,наруж.туал,х/п,баня,отопл.3вида,3ф, 
брусч,домофон,уч.4с. т.0700491858, 0709994430

5.5 млн/с,Арча-Бешик,кирп,2эт,врем,в/усл. т.0700995466

5.950 млн/с,Асанб,АУЦА,250м2,ц/комм,3,5с. т.0500134444

50 т.с.,Баят,кирп,в/комм,5с. т.0550843471

Все для строительства и ремонта!

САНТЕХНИКА
КАФЕЛЬ
ИНСТРУМЕНТЫ
СУХИЕ СМЕСИ
ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ ПРИБОРЫ

УТЕПЛИТЕЛИ
КРАСКИ
ОБОИ
НАПОЛЬНЫЕ ПОКРЫТИЯ
МЕБЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ
КОМНАТ

www.stroypark.kg

ул.Кулатова 2 / ул.Матросова
+996 312 975 484

10
06

0555-715-017

Срочно! ПРОДАЁТСЯ
3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

8 микрорайон,
104 серия, 1/4 этаж,

не угловая, без ремонта

торг
уместен

3 150 000 сом
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ÏÐÎÄÀÞ
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

ц/дог,Т.Молд/Курен,4к,в/комм,6с. т.0700657090

ц/дог,ж/м.Бакай-Ата,5к,в/усл,5с. т.0702885202

ц/дог,К-Аскер,д/новый,2эт,4к. т.0501711771

ц/дог,ж/м.Ак-Орго,6к,3эт,350м2. т.0702311555

ц/дог,В-5,ц/к,газ. т.0702000161

ц/дог,Т.Фрун/Гаг,б/т,2к,4с. т.0707583343

ц/дог,Учкун,5к,12с. т.0700131517

ц/дог,Мана/Ботал,кирп,4к,55м2,5с. т.0555090440

ц/дог,Совет/БЧК,хор/усл/для прожив,больш.уч. 
т.0551801235, 379007

ц/дог,по.А.Атин,2эт,215м2,9с. т.0557088444

ц/дог,Пишпек,Терметчикова-86. т.0550422286

ц/дог,р-к "Баят",кирп.,6к.,100 м2,3 ф,газ/элек.отопл., или 
меняю на две/1к.кв, б/п. т.0557454025,0773694531,883740

ц/дог,Пишпек,в/удоб,3ф,5с. т.0700555306

ц/дог,А-Бешик,кирп,2ур,140м2,4с. т.0555728619

ц/дог,Ч-Арык,4к,кирп,меб,с/у,ц/к,баня,9с. т.0773017664

ц/дог,Чуй/Раз,101м,ц/к/от,т/пол,5с,меняю. т.0702486762

ц/дог,по.Баха,1.5эт,ц/к,11сот. т.0709795003

ÏÎËÄÎÌÀ
1.5 млн/с,М.Гв/Можай,2к,2с,вар. т.0702200100

1.5 млн/с,Васил/Пр.Зимы,кирп,3к,газ,душ,3с. т.0708314814

2.5 млн/с,Зап.Авт,4к,в/усл,врем,мен/2к.кв. т.0552372201

млн/с,4мкр,26шк,240м2,3.3с. т.0552773309

ц/дог,Маевка,в/комм,6с. т.0700700764

ц/дог,Гринпарк,3к,65м2,кр/кн,3ф,2сарая,4,5с. Т.0559257777

ц/дог,Кож.з-д,2эт,4к,больш.кухня,ванна,баня,кладовка, 
гараж,3ф,газ,телефон,отопение. т.0770580624,679361

ц/дог,Осмонкула/Куренкеева,3к,2,5с. т.0505668816

ц/дог,Раб.Гор,3к,кух,4с. т.0556433626

ц/дог,А.Атин/Сал,3к,х/п,4.5с. т.0500619916

ц/дог,Турбаза,Маяковск,68м2,в/усл,б/п,3,5с т.0702766710

ц/дог,Р.Гор,37м2,с/у,3.5с. т.0773476288

ц/дог,р-н.Баят,б/т,55м2,удоб/в/доме,1с. т.0703212241

ц/дог,4Гор.больн,4к,+кух,х/п,ц/от,с/у. т.0559250143

ц/дог,р-н.Коммунарова,врем,2-3семьи. т.0708998816

ц/дог,р-н.Туббольницы,рем. т.0500600828

ц/дог,Раб.Гор,3к,обмена/1к.кв. т.0553640468

ц/дог,Совет/Вас,3к,в/комм,6с. т.0702283383

ц/дог,Н-Покр,3к,х/п,3ф,9с. т.0705100673

ц/дог,К-Аскер,4к,в/комм,3ф. т.0707583343

ц/дог,Т.Молдо,3к,60м2,2,5с. т.0550093282

ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ 
ÇÀ ÃÎÐÎÄÎÌ

1-Ê. ÊÂ.
Ср! ц/дог,с.Раздольное,+магазин. т.0706170894

Ср! ц/дог,Токмок,3мкр,рем. т.0701808230

ц/дог,Кант,за.Народным,ц/комм,косм/рем. т.0703465134

ц/дог,Бостери,н/с,обм/Биш. т.0555440010

ц/дог,Люксемб(Кант),104с,1/5,33м2,евро. т.0552658949

ц/дог,Кара-Балта,рем. т.0555717461

ц/дог,Сары-Ой,в/усл. т.0556437535

ц/дог,Токмок,Шмсинская,4,ц/комм. т.0556331777

ц/дог,Балыкчы,2/5,рем. т.0709141747

ц/дог,Балыкчы,2/5,евро,обмен. т.0702886677

2-Ê. ÊÂ.
1.200 млн/с,Кара-Балта,кирп,2/5,балкон. т.0550479266

616 т.с.,Токмок,3мкр,4/4,42м2,в/комм,рем. т.0701808230

791 т.с.,Токмок,б/п. т.0701808230

840 т.с.,Кара-Балта,почт.вокз,1эт,ч/рем. т.0704402127

Фотореклама ,  тел .  0705 507053,  0554 660680

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
ж/м Арча-Бешик, новый, кирпич. (1,5 
кирп), утеплён, 180м², все удобства! 
В доме 2 спальни с с/узлом, 2 дет. 
комн., зал, холл, кухня, душевая + 1 
с/у, тамбур, уч. 4 сот, в/комм., теплый 
пол, соврем. очок, отопительный под-
вал (можно под кладовку). Документы 
имеются. Расположен в хор. районе, 

рядом школа, садик. Собственник!
Т.: 0702 887509, 0557 585847

0770 608886
0303

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 2 170 000 сом.
3-комнатная, р-н Кудайберген, 
ул.П.Лумумбы пересекает ул.Вол-
кова, 104 серия, 60м², первый этаж, 
огород, без балкона, не углавая, без 

ремонта.
Т.: 0778 061279

0301

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
2-этажный, пр.Мира/Юж.маг. Кра-
сивый дом! 2009гп, кирп, 9 комнат,
в/комм. центр, уч. 9с, факт. – 11с. Все 
для комфорта: во дворе много цве-
тов, бассейн, фонтан, беседки, осве-
щение, видеонаб, домофон. Рядом 
2эт. дом со спортзалом и гаражом на 
3 машины, на 2 этаже 2 комнаты, с/у, 
душ. Все докум. Отличный, тихий 

район. Рядом школа, садик, парк.
Т.: 0701 540154, 0500 242469

ПРОД�Ю особн"кПРОД�Ю особн"к

0305

ЦЕНА 1 260 000 сом.
Арча-Бешик, участок 3,5 сотки, фун-
дамент- 11х12м, свет, вода, красная 

книга.
Т.: 0700 335720

0308

ПРОД�Ю Уч	стокПРОД�Ю Уч	сток

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 3 422 000 сом.
Кирпичный, 70м², с мебелью, ул.Сла-
вянская/пер.Кузнечный, дом 35, хор. 
состояние, 4 ком., с/у в доме совмещён, 
холод/горяч. вода (аристон), септик, 
отопление: тв. топливо, газ, электрич. 
Пластик. окна, натяжные потолки. На-
вес, баня, 3 времянки. Участок 6 соток. 

Улицы освещенны. Торг.
Т.: 0704 992599

0361

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 3 150 000 сом.
СРОЧНО! ДЕШЕВО! ж.мАлтын-Ордо 
в сторону Новопавловки. Кирпич-
ный, 8 комнат, 216м², двух этажный, 
участок 5 соток, частично огорожен 
пескоблоком. В доме черновая от-
делка, есть электричество, санузел, 
канализация септик, отопление жид-
ким топливом, окна пластиковые, 

крыша ондулин.
Т.: 0772 772333, 0501 560007 0307

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
с.Восток, 5 комнат + кухня + земля 
15 соток, кирпичный, 80м², теплый, 
сухой, с мебелью, сделан космети-
ческий ремонт, свет, центр. канали-
зация, отопление смешанное, окна 
пласт, решетки, видеонабл, 2 погре-
ба, во дворе навес, баня, гараж, х/п, 
шикарный сад, своя скважина. Толь-

ко продажа, обмен не предлагать.
Т.: 0551 200156, 0555 002724 0309

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Большой благоустроенный, 188м², 
с.Каирма, Аламед.р-н, большая кух-
ня, туалет в дома, ванная, горячая 
и холодная вода, отопление твердое 
топливо и электричество(3фазы). 
Дом сухой и теплый, фундамент вы-
сокий, остается мебель. Очень боль-
шой двор, участок 30 соток. Есть 

баня, хоз.постройки.
Т.: 0555 003262 0310

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
р-н Джала, ул.Сухомлин., немецкий, 
4к+кух+вер, 130м², сделан свежий ре-
монт, ч/меб, уч. 5с, снаружи утеплен, 
крыша из ондулина, ок.пласт, полы – 
паркет, с/у в доме и на улице, центр. 
комм, отоплен. смешанное, есть на-
вес, 3 очока, баня, сад (череш, ябл, 
персик), колонки, огор. кирп. забором. 
Тихий р-н, в шаговой доступности 

школы, садики, магазины и мн. др.
Т.: 0558 153370, 0778 153370

0306

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Кирпичный, утепленный, 3-ком-
натный дом, с евроремонтом, жил-
массив Ак-Ордо, 2018 г. постройки, 

70м², 3 фазы, участок 5 соток.
Т.: 0770 775077, 0555 765548

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

0311

ПРОД�Ю особн"кПРОД�Ю особн"к

ЦЕНА 16 760 000 сом.
Кирп., 420м², 3 ур., ул.7-я линия/Алты-
мышева, р-н «Азия Молл», 8 комнат 
изолированные, от (18-45м²) + боль-
шой холл − 45м², хорошее состояние, 
3 санузла в доме, центральная кана-
лизация, отопление: твердое топли-
во, газ, электрич. Сауна, гараж. Уча-
сток 6,5 соток. Решётки. Возможен 

обмен на квартиру в Москве. Торг.
Т.: 0555 318863, 0555 430850

0371
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ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ 
ÇÀ ÃÎÐÎÄÎÌ

2-Ê. ÊÂ.
Ср! ц/дог,Токмок,инд,3/4,51м2. т.0999029049, 0505901108

Ср! ц/дог,г.Ош,105с,2/5,в/комм. т.0222003294

Ср! ц/дог,Кант,2мкр,кирп,4/3,н/у. т.0700373232

Ср! ц/дог,Токмок,р-н.автовокз,рем,с/у. т.0708585108

ц/дог,г.Нарын,инд,1/4,52м2. т.0700573223

ц/дог,с.Чок-Тал,ЦО.Лазурный.Берег,3/3. т.0551777748

ц/дог,ИК,Комсомол,2/5,50м2,2балк,расср. т.0557738738

ц/дог,Бостери,тер.Кырг.взмор,33,5м2,в/есть. т.0501130876

ц/дог,Бостери,н/с,рем,обм/Биш. т.0555440010

ц/дог,п.Манас,105с,1/5,н/у,б/о. т.0552154544

ц/дог,Кант,Воен/гор,кирп,инд,1/2,1с. т.0557085745

ц/дог,Пригородное,хрущ,1/2,49м2, т.0704266093

ц/дог,Бостери,напр.Ярмар,3/4,лодж,меб. т.0555159842

ц/дог,с.Ленинское,105с,4/4,52м2,л/з,н/у. т.0550122482

ц/дог,Кара-Балта,б/рем. т.0558014566

ц/дог,Кара-Балта. т.0553895623

ц/дог,Кант,инд,53м2,б/рем. т.0555068785

ц/дог,Кант,106с,2л/з,хор/сост. т.0705534131

ц/дог,с.Киргшелк. т.0553838483

ц/дог,п.Манас,5/5,рем. т.0553134043

ц/дог,с.Беловодское,3/4,59м2,рем. т.0550708072

ц/дог,ИК,ЦО.Карвен-4с,1/2,евро,в/есть. т.0709111449

ц/дог,Лебед,3/4,36м2,хор/сост. т.0778108508

ц/дог,ГЭС-5,1/2,гараж. т.0707198219

ц/дог,Кара-Балта,пер.Сад,1,3эт,н/у,ч/меб. т.0555783003

ц/дог,Кара-Балта,центр,кирп,2балк,н/у. т.0551336565

ц/дог,Токмок,3мкр,2/5,н/у. т.0553216217

ц/дог,Кара-Балта,4эт,н/у,обмен. т.0755763576

ц/дог,Кара-Балта,кирп,1/5,н/у,обмен. т.0555151133

ц/дог,Кара-Балта,104с,3эт,меб. т.0550046324

ц/дог,Кара-Балта,54м2,с/у/разд. т.0702627574

ц/дог,с.Орто-Сай,инд,3/4,61м2,в/есть. т.0701779999

ц/дог,Балычы,кирп,1эт. т.0708721330
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